

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor

: 848/K6/KM/2017

3 Mei 2017

Lampiran: 11 (Sebelas) lembar

Perihal

: Sanksi keterlambatan/belum unggah laporan akhir.

Sisa anggaran, dan ketidakhadiran monev

Yth. Rektor/Ketua/Direktur Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Kopertis Wilayah VI (daftar terlampir)

Menindaklanjuti surat Direktur Riset dan Pengabdian Masyarakat 1513/E3.3/PM/2017 tanggal 27 April 2017 dan Nomor 1562/E3.3/PM/2017 tanggal 2 Mei 2017 perihal sebagaimana tersebut pada pokok surat, bahwa dalam rangka pelaksanaan Pengabdian kepada Masyrakat tahun 2016, dengan hormat kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bagi para dosen pelaksana Pengabdian kepada Masyarakat yang tercantum dalam lampiran 1 agar segera melakukan pembayaran ke Kas;
- Bagi para dosen pelaksana yang belum mempertanggungjawabkan laporan keuangan sebagaimana lampiran 3, agar segera mengunggah laporan keuangan serta membayar denda sebesar 5% dari nilai kontrak ke Kas Negara;
- 3. Pengembalian dana ke Kas Negara tersebut dapat dilakukan melalui Kopertis Wilayah VI paling lambat tanggal 8 Mei 2017 pukul 14.00 WIB:
- 4. Mekanisme pengembalian dana ke kas Negara, agar berkoordinasi dengan staf Kopertis Wilayah VI Sdri. Hendrianti Nomor HP 085727476794;

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, kami mohon bantuan Saudara untuk menginformasikan kepada para dosen terkait pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat melalui Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat di lingkungan perguruan tinggi Saudara. Selanjutnya, perlu kami informasikan pula bahwa apabila dosen yang bersangkutan tidak mengindahkan kewajiban diatas, maka DRPM akan memberikan sanksi menutup akses yang bersangkutan sehingga tidak bisa mendapatkan hibah dari DRPM serta fasilitas /layanan lainnya pada tahun-tahun yang akan datang.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

MOLOGIAD Roordinator, Sekretaris Pelaksana

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH

199NID. 196503161986021001

Tembusan:

- Koordinator Kopertis Wilayah VI sebagai laporan
- 2. Direktur Riset dan Pengabdian Mayarakat di Jakarta